

March 23, 2021

Addendum No. 01

File Reference Number: RFP 2021 009

Title: Catering Requirements – Utility Gang

RE: Clarifications/Questions

Please refer to the following information / clarifications:

1. **Question** - Does the scope of work under the RFP cover a single utility gang of between 8-12 employees, or multiple utility gangs stationed across the ONTC right of way? If multiple, could ONTC provide the expected number of utility gangs to be covered under the scope?

Answer – The scope of work under the RFP covers a single utility gang of between 8-12 employees stationed across the ONTC right of way.

2. **Question** - Will ONTC base any evaluation/scoring of proposals on Aboriginal content, employment or partnerships proposed by bidders?

Answer – No, please refer to the RFP Data Sheet, which provides the evaluation criteria for this procurement.

Regards,



Julie Piche
Contract Administrator
Julie.Piche@ontarionorthland.ca

705-472-4500 ext. 398